9 İsimsiz, “Kuppers Bosch Fabrikasının Sahra Fırınları”, Müdâfaa-yı Milliye, Sayı: 66-67, 2-17 Teşrin-isani 1329/15-

30 Kasım 1913, s. 164.
10 Ali Fuad, “Goltz Paşa ve Fuad Bey’in Mektubu”, Asker, Sayı: 2, 1 Eylül 1324/14 Eylül 1908, s. 71.
11 Von der Goltz, “Keşf-i İstikbâl-Şarkın Ma‘neviyatı”, Asker, Sayı: 3, Tarihsiz, s. 113.
12 Von der Goltz, “Keşf-i İstikbâl-Şarkın Ma‘neviyatı”, Asker, Sayı: 3, Tarihsiz, s.